TILLVAL ATTEFALLSHUS 30 KVM WOODWORKS

by BERGS
Spegelvand planldésning 0 kr I:l
Fasadbekladnad
Granpanel i valfri kulér ing8r
Linax Natur 21 000 kr
Linax Brun 21 000 kr
Linax Gra 21 000 kr
L&ds mer om Linax p8 Bitus hemsida bitus.com
Fasadpanel stdende
Falsad sp8rpanel med raka kanter ing8r
Falsad sparpanel med dubbelfasad kant 4 000 kr
Lockpanel 5 000 kr

Fasadpanel liggande
Falsad panel med enkelfasad kant ing8r

Falsad panel med dubbelfasad kant 4 000 kr

Fasadkulor

[

Vattenbaserad férg i valfri kulér ing8r

Fasadpanel malad med slamfarg (t ex Falu rédfarg) 7 500 kr I:l
Takmaterial

Papptak ing8r

Pl3ttak med tegelprofil 20 000 kr
Falsat plattak 21 000 kr
Faltak Linax Natur 35 000 kr
Faltak Linax Brun 35 000 kr
Faltak Linax Gra 35 000 kr
Tegeltak 37 500 kr
Entrétak

Tra (anpassas efter vald takbeldggning) 15 000 kr
Glas 15 000 kr
Ytterdorrar

Utan fonster 0 kr
Med smalt centrerat rektangulart fonster 0 kr
Med halvcirkelformat fonster upptill 3 500 kr
Med cirkelformat fonster upptill 3 500 kr
Med tre st centrerade kvadratiska fonster 3 500 kr




Las

Standard|8skista frén Assa med 3 st nycklar ing8r
Yale Doorman, modell V2N

Yale Doorman, modell L3

Fonster och Dorrar

Treglas ospréjsade tréfénster/fénsterdérrar ing8r

Olika kuldrer pa fonster/fonsterdérrar in- och utvandigt
Fonster med sprdjs (galler ej ytterdoérr)

Olika kulérer pa ytterdérr in- och utvandigt (per/st)
Aluminiumbeklédda fénster

Fasadbelysning

Ing8r ej som standard
Kubformade lampor
Cylinderformad lampor
Klassiska lampor

Interiora vaggpaneler
Fins8gad panel ing8r
Planhyvlad panel
Borstad panel

Vitlackad bjorkplywood

Golv pa entréplan

Laminatgolv i ekstil ing8r och ldggs &dven p8 loftet
Laminatgolv - Valnoét

Ekparkett - Normal

Ekparkett - Ljust utférande

Golv pa loft (Gsller endast om du valt ekparkett ovan)

Vinylgolv med liknande utseende som golvet pa entréplan

Ekparkett
Ekparkett - Ljust utférande

Golv i entréhall

Om inget aktivt val av klinkers gérs ldggs samma golv som du valt tidigare

Matt pa klinkers

Vél ett alternativ

10 x 10 cm

33 x 33 cm

Kulér klinkers

Ljusgra

Beige

Antracite

Golvvdarme i hall
Elgolvvarme
Innerdorrar

Sléta vita dérrar med kromat trycke ing8r
Innerddrrar med en ram

Innerdérrar med tva ramar

9 500 kr
12 000 kr

15 000 kr
6 000 kr
3 000 kr

25 000 kr

5 000 kr
5 000 kr
5 000 kr

4 000 kr
12 000 kr
15 000 kr

3 500 kr
25 000 kr
25 000 kr

0 kr
10 000 kr
10 000 kr

6 000 kr
6 000 kr
6 000 kr

4 000 kr

6 000 kr
6 000 kr




Kok
Koksluckor

Sléta luckor med matt férg ing8r

Koksluckor med hdgglans 5000 kr
Kdksluckor med ramar 5 000 kr
Koksluckor med sparfrasta rander 5 000 kr
Handtag

Kromade handtag ing8r

Standardhandtag i annan kulor 0 kr
Dolda handtag 1 500 kr
Tryck6éppning (géller endast vaggskap) 6 500 kr
Bankskivor

Svart bénkskiva ing8r som standard

Laminat - Light grey chicago concrete 0 kr
Laminat - White levanto marble 0 kr
Laminat - Pearl grey 0 kr
Laminat - Ekimitation 0 kr
Laminat - Valndtsimitation 0 kr
Bankskiva i ek 7 000 kr
Rostfri bankskiva P offert
Bankskiva i sten/komposit P offert
Stankskydd

Vitt kakel 7,5 x 15 cm med raka kanter och rak s&ttning ing8r

Vitt kakel med fasade kanter 7,5 cm x 15 cm 0 kr
Kakel med fasade kanter eller annan kulér an vit 2 500 kr
Glasskiva 7 000 kr
Hogtryckslaminat 0 kr
Halvstensférband istallet for rak sattning 1 500 kr
Vitvaror

Integrerad diskmaskin 45 cm 11 000 kr
Integrerad diskmaskin 60 cm 12 000 kr
Integrerad kyl/frys i fullh6jd istallet for kyl med frysfack 5 500 kr
Induktionshall med 4 st plattor istéllet for 2 st 4 000 kr
Kolfilterflakt istallet for flakt med im-kanal 0 kr
Multifunktionell ugn med varmluft 9 500 kr
Ugn med mikrovagsfunktion 11 000 kr
Mikrovdgsugn i vaggskap 8 000 kr

Sopsorteringskarl 4 000 kr




Badrum

Golv

Klinkergolv med golvvérme ing8r som standard
Matt pa klinkers
10 x 10 cm
33x33cm

21 x 18,2 cm
Kulor klinkers
Ljusgra

Beige

Antracite

Vagg

Matt kakel 15 x 30 cm ing8r som standard
Blankt vitt kakel 15 x 30 cm

Matt p& kakel med annan kulor &n vit
33 x 33 cm

30 x 60 cm

Kulor kakel (vid val av kakel med matt 33 x 33 eller 30 x 60 cm)
Ljusgra

Beige

Antracite

Sattning

Halvstensférband

Badrumsinredning

Golvmonterad wc och synligt vdggmonterad varmvattenberedare ing8r
Vagghangd wc och varmvattenberedare dold i innervagg
Férbranningstoalett Cinderella Classic

Tvattstall med kommod vit (utan kommod ing8r)

Tvattstall med kommod gra (utan kommod ing8r)

Spegelskap vitt med belysning (spegel med lampa ovanfér ing&r)
Rund spegel med bakbelysning (spegel med lampa ovanfér ing8r)
Duschset med takdusch (Handduschset ing8r)

Duschvaggar med rundade vaggar

Duschvaggar med raka vaggar

Duschvaggar med vikbar vagg

Handdukstork

Tvattmaskin

Tvattmaskin med torktumlarfunktion

Foérberett for tvattmaskin

0 kr
0 kr
3 000 kr

0 kr
0 kr
0 kr

0 kr

2 500 kr
5 000 kr

0 kr
0 kr
0 kr

5 000 kr

12 000 kr
75 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
5500 kr
4 000 kr
9 000 kr
12 000 kr
12 000 kr
12 000 kr
4 500 kr
10 000 kr
15 000 kr
2 500 kr




Varmesystem

Végghéngda elradiatorer fr8n Adax ing8r

Elektrisk golvvarme i hela huset
Golvvarmetermostater med wifi (standardtermostater ing8r)

Forberett for luftvéarmepump

Luftvarmepump frdn Midea med véme, kyla & WiFi-styrning
Luftvarmepump fran Daikin med vame, kyla & WiFi-styrning

Contura braskamin (besiktning ing8r ej)

El

Dimbar belysning (géller ej badrum och bénkbelysning i kék)
Svarta rektanguldra elluttag/strémbrytare fr&n Renova
Klassiska runda elluttag/strombrytare fran Renova i vitt
Klassiska elluttag/stréombrytare fr&n Renova i svart
Eluttag utomhus (st)

Extra eluttag inomhus (st)

Uttag for taklampa (st)

Garderober

Platsbyggd garderob, bredd 60 cm
Platsbyggd garderob, bredd 80 - 100 cm
Garderob med skjutdérrar

Ovriga tillval

Brandklassning EI60 (v8ra yttervdggar h8ller EI30 som standard)
Brandklassad ytterdérr

Brandklassade fonster

Solcellspaneler

Tomror for fiber draget i yttervagg, inkl vagguttag
Férberett for vattenmatare (vattenmétare ingr ej)

Vattenutkastare

27 500 kr
7 000 kr
5 000 kr

25 000 kr

35 000 kr

75 000 kr

7 500 kr
2 500 kr
2 500 kr
2 500 kr
1 500 kr
1 500 kr
1 500 kr

13 000 kr
Pa offert

o
d
P3 offert

Pa offert
Pa offert
Pa offert
Pa offert
2 500 kr
3 000 kr
4 000 kr




